

# **ZF Global ApS**

**Jernbanegade 10, 2. tv., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 38 92 54 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Ziyad Fraywat  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ZF Global ApS Jernbanegade 10, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 92 54 15
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ziyad Fraywat, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.212 mod 328.444 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.945 mod 250.999 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	7/9 2017 - 31/12 2018
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.212</b>	<b>328.444</b>
Andre finansielle indtægter	4.927	1.110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.078	-7.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.061</b>	<b>322.455</b>
Skat af årets resultat	-28.116	-71.456
<b>Årets resultat</b>	<b>98.945</b>	<b>250.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	98.945	250.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.945</b>	<b>250.999</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	969.000	215.000
Varebeholdninger i alt	969.000	215.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.720	315.468
Andre tilgodehavender	492.445	81.371
Tilgodehavender i alt	746.165	396.839
Likvide beholdninger	60.953	1.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.776.118</b>	<b>613.140</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.776.118</b>	<b>613.140</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>349.944</u>	<u>250.999</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>399.944</u></b>	<b><u>300.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	43.604
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.344	197.081
	Selskabsskat	28.116	71.456
	Anden gæld	<u>1.321.714</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.174</u>	<u>312.141</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.376.174</u></b>	<b><u>312.141</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.776.118</u></b>	<b><u>613.140</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	7/9 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.078	7.099
	<b>5.078</b>	<b>7.099</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	250.999	0
Årets overførte overskud eller underskud	98.945	250.999
	<b>349.944</b>	<b>250.999</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
